
UCHWAŁA NR XLVII/278/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr V/25/2011 Rady Gminy Łoniów z dnia 3 marca 2011 r. 
w sprawie ustalenia diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust.4, ust.6, ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r., w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r., poz. 1974)   Rada Gminy 
Łoniów 

uchwala co następuje: 
 

§ 1.  

„§ 5. uchwały Nr V/25/2011 Rady Gminy Łoniów z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie ustalenia diet dla  
radnych z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie:”  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0DEB66A-6605-4544-9720-811B0A812B05. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z orzecznictwa sądów administracyjnych wynika iż uchwała podjęta w przedmiocie ustalenia wysokości 
oraz zasad przyznawania diet dla radnych stanowi akt prawa miejscowego i powinna podlegać publikacji 
w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

Mając na uwadze powyższe należało dokonać zmiany uchwały w tym zakresie. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0DEB66A-6605-4544-9720-811B0A812B05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/278/2023 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


